様式第１号（第７条関係）

御杖村住宅窓の断熱改修支援補助金交付申請書兼交付請求書

　年　　月　　日
御杖村長　殿
[bookmark: _GoBack]（交付申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
御杖村住宅窓の断熱改修支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
なお、この補助金交付申請のため、私の村税等の納付状況及び住民基本台帳の記録の状況について、村長が関係部局に報告を求めることに同意します。
1．設置した対象設備
	対象設備
	メーカー名
	登録型番
	製　品　名
	金　額

	高断熱窓

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	小　　計　（A)
	円

2．国補助金等の活用状況
	国補助金等
	活用の有無
	□あり（予定も含む）　　　□なし

	補助金名（事業名）

	補助金額（B）
	円

3．補助申請額
	補助申請額（A)－（B)
	千円

  （裏　面）
⇒裏面に続く

4．添付書類
□　対象設備の設置に係る領収書及びその内訳の写し（対象設備購入費がわかるもの）
□　対象設備の断熱性能等が確認できる書類等（熱貫流率がわかるもの）
□　対象設備の設置前後の状態を示す写真（対象設備ごとに撮影すること）
□　国補助金等の交付額がわかる書類の写し（国補助金等を活用した場合に限る。）
□　その他村長が必要と認める書類

＜補助金申請の確認・誓約事項＞
	内　容
	確認・誓約欄
(☑チェックしてください。)

	1 購入した対象製品は、新品で未使用のものであり、中古品やリース、レンタルではありません。
	□

	2 購入した対象製品は、御杖村内の自宅で使用するものです。
	□

	3 過去に同一の補助金を受けておりません。
	□

	4 同一世帯で申請者以外の者が別にこの補助金を申請していません。
	□

	5 村税等を滞納していません。
	□

	6 御杖村住宅窓の断熱改修支援補助金交付要綱第11条の規定により、補助金の返還を命じられた場合は、速やかに返還に応じます。
	□

村において、御杖村住宅窓の断熱改修支援補助金交付決定及び交付額が確定したときは、次の請求金額を振込先口座に振り込んでください。
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　振込先口座
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	支店名
【店名】
	本　店
支　店
出張所

	預金科目
	１　普通　　　２　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

　※振込先口座は交付申請者本人の口座名義のものに限ります。